
 

     Производителот на сувомесни производи и трговец на големо со 

прехрамбени производи  ПЕКАБЕСКО ад заради остварување на 

целите ви нуди  слободни работни позиции: 

МАГАЦИНСКИ РАБОТНИЦИ - СКОПЈЕ 

 

Кандидатите треба да ги исполнуваат следните услови: 

- ССС – Средна стручна подготовка, 
- Претходно работно искуство на иста или слична позиција ќе се смета за 

предност, 
- комуникациски способности, 
- трудољубиви со желба за работа, 
- способност за тимска работа, 
- основно познавање компјутерски вештини. 



Работни услови: 

- Работниот процес се одвива на температура од околу +4 до -18 степени. 
- Работниот однос се склучува на определено време од 3 месеци ( со можност за 

продолжување ), 
- Гарантирана нето плата од 32.600 ден ( основна плата + плус дополнителни 

бонуси по основ на остварувања), 
- Обезбеден е топол оброк. 
- Работното време е од понеделник – петок, од 11 до 19 часот, сабота по 

потреба, додека неделното работно време изнесува 40 часа. 

 
Напомена: 

- Изборот на кандидатите ќе се изврши во рок од 10 дена по истекот на рокот за 
пријавување. 

- Ќе бидат контактирани само кандидатите  кои ги задоволуваат критериумите, 
- Испратете го вашето CV ( молба ) на е-маил cv@pekabesko.com.mk  
- Апликациите да се достават заклучно со 31.08.2025 година. 

 

Пекабеско АД 
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